
 

 

 

1 z 14 

 

Čj. UHUL/175/2022/EaP 

Zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) pod názvem:   

     DODÁVKA 6 KS MOTOROVÝCH VOZIDEL 

Výzva k podání nabídky, resp. 
Zadávací dokumentace 

Obsah 

1 Zadavatel ........................................................................................................................................................ 2 

2 Zadávací dokumentace a její poskytování ...................................................................................................... 2 

3 Předmět veřejné zakázky ............................................................................................................................... 2 

4 Předpokládané hodnoty VZ a limitace nabídkovéých cen .............................................................................. 2 

5 Místo plnění ................................................................................................................................................... 2 

6 Prohlídka místa plnění .................................................................................................................................... 3 

7 Termín plnění a záruka ................................................................................................................................... 3 

8 Zadávací lhůta ................................................................................................................................................ 3 

9 Způsob podání a zpracování, lhůta pro podání, termín otevírání .................................................................. 3 

9.1 způsob podání a zpracování nabídky ..................................................................................................... 3 

9.2 lhůta pro podání nabídek ...................................................................................................................... 4 

9.3 otevírání nabídek ................................................................................................................................... 4 

10 Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................................ 4 

11 Způsob hodnocení nabídek ............................................................................................................................ 4 

12 Součinnost vybraného dodavatele ................................................................................................................. 4 

13 Kvalifikace ....................................................................................................................................................... 5 

13.1 základní způsobilost ............................................................................................................................... 5 

13.2 profesní způsobilost .............................................................................................................................. 6 

14 Ostatní informace k zadávacímu řízení .......................................................................................................... 6 

14.1 vysvětlení zadávací dokumentace ......................................................................................................... 6 

15 Přílohy: ........................................................................................................................................................... 7 

15.1 Příloha č. 1 ............................................................................................................................................. 8 

15.2 Příloha č. 2 ............................................................................................................................................. 9 

15.3 Příloha č. 3 ........................................................................................................................................... 11 

 

 



 

 

 

2 z 14 

 

1 ZADAVATEL 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

(dále jen „ÚHÚL“ nebo „zadavatel“) se sídlem: 

Nábřežní 1326, 251 01 Brandýs nad Labem 

IČO: 00020681 DIČ: neplátce DPH 

Statutární orgán: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1406.html 

 
Kontaktní údaje zadavatele pro účely zadávacího řízení 
Rudolfa Šnajdrová email: snajdrova.rudolfal@uhul.cz 
 
 

2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A JEJÍ POSKYTOVÁNÍ 

 

Zadávací dokumentaci tvoří pouze tento text ZD vč. příloh a je uveřejněna a lze ji stáhnout z profilu 

zadavatele, odkaz dle čl.1. této ZD 

 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 6 ks nových motorových vozidel. 

Dodaná vozidla musí splňovat alespoň technické požadavky uvedené v příloze č. 3. 

Klasifikace předmětu dle CPV: 34110000-1  

 

4 PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VZ A LIMITACE NABÍDKOVÉÝCH CEN  

 

Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí: 

2 728 000,- Kč bez DPH    3 300 880,- s DPH 

 

5 MÍSTO PLNĚNÍ  

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

ÚHÚL Brandýs nad Labem – Nábřežní 1326, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1406.html
mailto:snajdrova.rudolfal@uhul.cz


 

 

 

3 z 14 

 

6 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky nekoná. 

 

7 TERMÍN PLNĚNÍ  A ZÁRUKA  

Termín plnění do 31. 8. 2022 

Záruka výrobce = min. 3 roky / 100 000 km 

 

8 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadávací lhůta stanovená ve smyslu § 40 ZZVZ činí 3 měsíce. 

 

9 ZPŮSOB PODÁNÍ  A ZPRACOVÁNÍ, LHŮTA PRO PODÁNÍ, TERMÍN OTEVÍRÁNÍ  

9.1  ZPŮSOB PODÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídku lze podat ve lhůtě pro podávání nabídek výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje (portálu) E-ZAK – příslušného odkazu dle čl. 1 této ZD, a to po předchozí 

registraci. Zadavatel nebude akceptovat nabídky podané jiným způsobem (poštou, osobně, emailem).  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Předpokládaná hodnota zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že 

předpokládaná hodnota zakázky bude v nabídce dodavatele překročena, bude dodavatel z 

výběrového řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Varianty nabídky se nepřipouští. 

Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce. 

Účastník zadávacího řízení podá nabídku včetně všech požadovaných dokumentů. 

Nabídka musí obsahovat: 

- krycí list nabídky příloha č. 1  

- vyplněnou přílohu č. 3 Technická specifikace. Dodavatel je povinen vyplnit všechna pole 

tabulek, tak aby u každého pole bylo zcela zřejmé, jakou technickou specifikaci bude mít 

nabízené vozidlo (blíže viz instrukce v dané příloze č. 3) 

- návrh kupní smlouvy v editovatelném formátu Word 

- návrh kupní smlouvy ve formátu pdf, který dodavatel předloží ve své nabídce, bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo 

úředně ověřené kopii a ve formátu kompatibilním s MS Word (doc, docx). V případě rozporu 

mezi textem dokumentu, který je součástí samotné nabídky (pdf) a textem dokumentu v 

jiném formátu (doc, xls) má přednost samotný text nabídky (pdf). 



 

 

 

4 z 14 

 

- osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla 

- doklady prokazující základní způsobilost dodavatele (viz odst. 13.1. této ZD)  

- doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele (viz odst. 13.2. této ZD)  

 

 

9.2  LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 9:00 hodin dne 1. 2. 2022 

 

9.3  OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 

Otevírání nabídek: 1. 2. 2022 v 9:00 hodin 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 

 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě pro podání nabídek, se nepovažují za podané a 

v průběhu zadávacího řízení k nim nebude zadavatel přihlížet. 

 

10 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu vyplněním tabulky v krycím 

listu, který je uveden v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

 Nabídková cena je cena konečná a nepřekročitelná. 

 

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky účastníků budou hodnoceny ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti.  

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižší 

nabídková cena. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši včetně DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, rozhodne se o vítězné nabídce hlasováním 

komise. 

 

12 SOUČINNOST VYBRANÉHO DODAVATELE      

Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření kupní 

smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

K poskytnutí součinnosti bude vybraný dodavatel vyzván po rozhodnutí zadavatele o jeho výběru. 



 

 

 

5 z 14 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 122 odst. 4,5 ZZVZ bude požadovat od vybraného dodavatele, 

který je právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 53/2008 

Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

ve znění pozdějších předpisů, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

 

13 KVALIFIKACE 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokázal splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 

• prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ odst.1,2a, ZZVZ 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující  

a) základní způsobilost (čestné prohlášení dle Přílohy č. 2) 

b) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

(Zadavatel příjme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.) 

Při prokazování kvalifikace je dodavatel povinen řídit se relevantními ustanoveními ZZVZ a 

následujícími pravidly: 

 

13.1  ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti způsobem dle § 75 ZZVZ odst. 1, 

předložením podepsaného čestného prohlášení, které je součástí ZD příloha č. 2 

 



 

 

 

6 z 14 

 

13.2  PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Účastník zadávacího řízení předloží k prokázání splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice dle § 77 odst. 1,2a ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.   

Doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

Zadavatel ve smyslu ust. § 86 odst. 3 ZZVZ bude požadovat po vybraném dodavateli, předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předložen. 

 

 

14 OSTATNÍ INFORMACE K  ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ  

a) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek podle § 102 ZZVZ 

b) Kupující má právo v případě nepřidělení finančních prostředků ze strany zřizovatele – Ministerstva 
zemědělství - nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením. Neodebrání zboží v 
plném finančním objemu dle této smlouvy nemůže být prodávajícím sankcionováno.  

c) Zadavatel může zrušit zadávací řízení v případech podle § 127 ZZVZ. Důvodem hodným zvláštního 

zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 

zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, je nepřidělení finančních prostředků ze strany 

zřizovatele – Ministerstva zemědělství. 

d) Od 18. 10. 2018, jsou ve smyslu § 279 odst. 2 ZZVZ zadavatel a dodavatel povinni spolu 

komunikovat výhradně elektronickou formou (přes elektronický nástroj E-ZAK v rámci zadavatelského 

profilu zadavatele, prostřednictvím datové schránky nebo emailovou cestou s elektronickým 

podpisem). Na komunikaci, která bude zadavateli zaslána jinou než elektronickou cestou, nebude 

brán zřetel. 

e) Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má právní 

formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 odst. 7 ZZVZ) 

f) Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, bude povinen před podpisem smlouvy zadavateli 

předložit informaci o tom, zda je vybraný dodavatel mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik 

dle Prováděcího nařízení komise /EU/2016/7 ze dne 5. 1. 2016, kterým se zavádí standardní formulář 

jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

 

14.1  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Vysvětlení zadávací dokumentace – zadavatel bude postupovat podle § 98 ZZVZ 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek) 

požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost je nutno doručit ve lhůtě 8 



 

 

 

7 z 14 

 

pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena pro podání nabídek. V opačném případě si 

zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávacích podmínek nevyřizovat. 

Vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel uveřejní do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti o 

vysvětlení zadávacích podmínek.  Zároveň zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, 

včetně přesného znění žádosti bez identifikace příslušného dodavatele, na profilu zadavatele 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1406.html 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek nejméně 5 pracovních dnů 

před skončením lhůty pro podání nabídek i bez jejich předchozí žádosti, a to elektronicky přes 

elektronické tržiště E-ZAK. 

Zadavatel si ve smyslu § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a 

oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele u odkazu dle čl. 1 této ZD v 

sekci „Veřejné dokumenty“. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se oznámení považují za 

doručená všem účastníkům zadávacího řízení. 

 

15 PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1  Krycí list  

Příloha č. 2  Čestné prohlášení 

Příloha č. 3  Technická specifikace  

 

 

 

V Brandýse nad Labem dne 14. 2. 2022 

 

 

 

 

   Ing. Jaromír Vašíček, CSs. 
ředitel ÚHÚL 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1406.html


 

 

 

8 z 14 

 

15.1  PŘÍLOHA Č. 1  

                                      Krycí list nabídky č. j. ÚHÚL/175/2022/EaP  

1. Veřejná zakázka 

Podmínky veřejné zakázky zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Název: „Dodávka 6 ks motorových vozidel“ 
 

    2. Základní identifikační údaje:   

2.1. Zadavatel       

Název:    Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 

Tel.    321 021 111  

E-mail    podatelna@uhul.cz   

IČ: 

Neplátce DPH 

   00020681 

 

   

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL   

Kontaktní osoba:   Rudolfa ŠNAJDROVÁ   

Tel./fax:    321 021 120  

E-mail:    snajdrova.rudolfa@uhul.cz   

2.2. Uchazeč:    

Název:     

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:     

E-mail:     

IČ:     

DIČ.     

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba uchazeče:   

Tel./fax:     

E-mail:     

3. Nabídková cena v Kč 

Název dodávky     Cena bez DPH       Samostatně DPH      Cena včetně DPH  

    

    

Cena celkem    

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby:  

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Razítko:  



 

 

 

9 z 14 

 

 

15.2  PŘÍLOHA Č. 2  

 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 

Název zakázky 
 
Č. j. 

Dodávka 6 ks motorových vozidel 
 
UHUL/175/2022/EaP 

 

Identifikační údaje uchazeče 

Název uchazeče  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Bankovní spojení  

Osoba oprávněná 
jednat jménem či za 
dodavatele 

 

 

          Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
  
e) je v likvidaci24), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku25), vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu26) nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

  
a) tato právnická osoba, 
  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 



 

 

 

10 z 14 

 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

         ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ 

 
 

 Prohlašuji tímto čestně, že nejsme obchodní společnost, na kterou dopadá zákaz účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení a 
funkce oprávněné 
osoby 

 

Podpis 
 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

Prohlašuji tímto čestně, že bude-li s námi jako uchazečem uzavřena smlouva na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
zajistíme po celou dobu plnění veřejné zakázky plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů 
České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Současně 
plnění těchto povinností zajistíme i u svých poddodavatelů. 

 
 

Datum  

Místo  

Jméno, příjmení a 
funkce oprávněné 
osoby 

 

Podpis 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

11 z 14 

 

15.3  PŘÍLOHA Č. 3  

Pokyny k vyplnění přílohy č. 3: 

Dodavatel vyplní v souladu s technickými požadavky všechny sloupce v tabulkách označené 
žlutě. Pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, že dodavatel 
uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na vozidlo), v ostatních případech je 
nezbytné uvést konkrétní hodnotu. 

 

 

Příloha č. 3- Technická specifikace vozidla 

 

Technická specifikace vozidla: osobní automobil - 6 ks 

……………………………………Dodavatel vyplní název nabízeného vozidla 

Kupujícím požadované technické požadavky (parametry vozidla)  
Prodávajícím nabízené 

parametry vozidla 

Typ karoserie: SUV ANO / NE 

Počet dveří: min. 4 konkrétní údaj 

Počet míst k sezení: 5 ANO / NE 

Motor: zážehový ANO / NE 

Obsah motoru [cm3]: 1300 - 1400  konkrétní údaj 

Výkon motoru [kW]: 110 - 120 konkrétní údaj 

Kombinovaný limit emisí CO₂ 

(g/km) max. 155 
konkrétní údaj 

Exhalační (emisní) norma: min. EURO 6 konkrétní údaj 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 

musí být u vozidla v souladu se zněním nařízení vlády č. 173/2016 

Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné 

zakázky na pořízení silničních vozidel (max. 6,9 l / 100 km) 

konkrétní údaj 



 

 

 

12 z 14 

 

Převodovka: 6 stupňová, manuální konkrétní údaj 

Pohon kol: 4x4 s aut. uzávěrem diferenciálu ANO / NE 

Největší technicky přípustná / povolená hmotnost vozidla [kg]: konkrétní údaj 

Užitečné zatížení vozidla [kg]: 

min. 450 (údaj dle ZTP 

schváleného typu vozidla) 
konkrétní údaj 

Barva karoserie: 

Preferujeme zelenou, popř. 

hnědou, šedou 
konkrétní údaj 

Barva interiéru: 

tmavě šedá / černá / kombinace 

obou barev, popř. tmavý odstín 
konkrétní údaj 

Objem zavazadlového 

prostoru[L]:  
min. 450 konkrétní údaj 

Záruka výrobce min. 3 roky / 100 000 km konkrétní údaj 

  
 

 

Požadované vnější rozměry a nájezdové úhly: 
 

Kupujícím požadované technické požadavky (parametry vozidla) 
Prodávajícím nabízené 

parametry vozidla 

 Délka [mm]: min. 4.200  konkrétní údaj 

 Rozvor [mm]: min. 2.650 konkrétní údaj 

Světlá výška [mm]:                          min. 212 konkrétní údaj 

Přední nájezdový úhel [°]:     min. 29 konkrétní údaj 

Přejezdový úhel  [°]:         min. 18 konkrétní údaj 

Zadní nájezdový úhel [°]:           min. 29 konkrétní údaj 

Brodivost [mm]: min. 340 konkrétní údaj 

   



 

 

 

13 z 14 

 

 

Požadované bezpečnostní a funkční výbava: 
 

Kupujícím požadované technické požadavky  

(výbava vozidla) 

Splnění požadované výbavy 

prodávajícím nabízeného 

vozidla 

 Min. boční a hlavové airbagy vpředu a vzadu ANO / NE 

 Airbag spolujezdce s deaktivací  ANO / NE 

Tříbodové výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na předních 

sedadlech 
ANO / NE 

Asistent rozjezdu do kopce ANO / NE 

Asistent pro sjezd ze svahu ANO / NE 

Kontrola tlaku v pneumatikách ANO / NE 

Systém hlídání mrtvého úhlu ANO / NE 

Tříbodové bezpečnostní pásy na zadních sedadlech ANO / NE 

Kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů min. vpředu ANO / NE 

Výškově nastavitelné hlavové opěrky na všech sedadlech ANO / NE 

Elektronický stabilizační systém ANO / NE 

Imobilizér ANO / NE 

Posilovač řízení ANO / NE 

Přední mlhové světlomety  ANO / NE 

Denní svícení (automatické spínání denního jízdního osvětlení) ANO / NE 

Vyhřívané zadní sklo ANO / NE 

Automatická klimatizace ANO / NE 



 

 

 

14 z 14 

 

Centrální zamykání včetně dálkového ovládání (min. 2 klíče s 

ovládáním) 
ANO / NE 

Palubní počítač s ukazatelem min. venkovní teploty, dojezdem na 

zbývající PHM 
ANO / NE 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO / NE 

Elektricky ovládaná přední a zadní okna ANO / NE 

Tónovaná skla vpředu a vzadu (dodávané s vozidlem z výroby) ANO / NE 

Rádio originální z výroby integrované v palubní desce, HF- 

bluetooth, , USB - komunikace v českém jazyce, Navigace 
ANO / NE 

Dělená a sklopná zadní opěradla ANO / NE 

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru pro zajištění nákladu ANO / NE 

Vkládané gumové koberce z originálního příslušenství výrobce ANO / NE 

Min. 16" kola s disky se sezónními pneumatikami (dodávané s 

vozidlem z výroby) 
ANO / NE 

Rezervní kolo minimálně neplnohodnotné, včetně příslušenství 

(zvedák vozu, klíč na šrouby kol) 
ANO / NE 

Ochrana podvozkového a motorového ústrojí vozu včetně další 

ochrany náběžné hrany pod předním nárazníkem, kryt výfukového 

potrubí a kryt diferenciálu 

ANO / NE 

Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích 

ANO / NE 

Kompletní sada dalších 4ks sezonních pneumatik, obutá na discích ANO / NE 

  
 

 

 

 


		2022-01-13T12:52:28+0100
	JuDr. Radoslav Staško


		2022-01-14T12:20:33+0100
	Ing. Jaromír Vašíček, CSc.




